(Ibid. 69).

8.

D ie 12 mensis D ecem bris 1411.>,Consiglio G enerali etc.

Im prim is, quod cum Reverendi patres ac Spectabiles m ili
tes e t  Nobiles viri, dominus Thom as opisoopus Segnie, dominus 
Johannes decretorum  doctor Canonicus Yeglensis, dominus Du- 
nissa e t  dominus È gid ius m ilites, D om anzellus e t P e tru s  de L i- 
ka domicelli, am baxiatores e t nunctii Magnifici domini Nicolay 
Comitis Segnie etc. accessuri Romam ad dom inum  nostrum  Sum 
mum Pontificem , eorum  ambaxiatam pro parte dicti domini C o
m itis exposuerint profatis dominis A ntianis e t Regulatoribus, 
post salutem , quod diotus dom inus cum instan tia requ ira t e t de
precatur banc com unitatem ,' u t una cum eis libeat m ietere unum 
am baxiatorem  ad prefatum  Summum Pontificem  ad supplican
dum, quod Sua Sanctitas d igne tu r suum nunctium  destinare una 
cum eis ad Illu stre  ducale dominium Y enetiarum , ad faciendum 
quod diota dom inatio revocet edictum factum , quod nulla perso
na de provinciis Romandiole, M arohe A nconitane e t A prutii 
Sancte Rom ane-Ecclesie subjectis cum m ercantile e t victualiis 
debeat navigare ad te rras d icti domini Com itis e t ad alias te r
ras Dalm acie subjectas e t  fideles Sacri Im perii Romanorum, nam 
decretum  hujusmodi nedum  quod s it dampnosum dicto domino 
Comiti, sed e s t dampnosum huic civ itati e t omnibus aliis te rris  
Sancte Rom ane Ecclesie de diotis provinciis. Quod si Comuni- 
tas is ta  fecerit, e r it dicto domino comiti g ratum  satis e t exinde 
antiqua am icitia hinc e t inde augeb itu r e t preservabitur, e t huic 
com unitati sequetur commodum e t honor. Quod provideatur 
e t consulatur de modis tenendis super am baxiata predicta etc.

Nobilis v ir Nicolaus M arinotii, unus ex Consiliariis d ic ti 
Consilii, ad arengeriam  in dicto Consilio solito more surgens d i
xit e t  publice consuluit super d icta prima proposita de ambaxiata 
dicti domini Com itis Segnie, quod v ideatur voluntas dicti Con-

9?

silii, u trum  dictum  Consilium  velit, quod detur e t concedatur 
eis am baxiator petitus, au t non. E t  si obtinebatur del eie, tuno 
domini A ntiani e t R egulatores dicte civitatis eligan t e t desti
nent illum cum minori dispendio, quo potuerunt.

+ 61
-  2°.

(Consi!. e t decret, lib. I I I ,  f. 80, 3-a cartel.).

9.

D ie 5 M artii 1428.

Supradicti domini A ntiani e t  R egulatores u t supra pro t r i 
bunali sedentes, ad supplicationem  P ie r i Nicolai de Scutaro  e t  
N icolai P ieri de Segnia m editantes fore conveniens, quod .fo
renses cum eorum victualiis aliisque m ercibus e t rebus venali
bus ad hanc civitatem  diversantes non habeant stare inan iter e t  
perdere tem pus e t expensas in vendictione ipsarum; ex arbitrio  
officii eorundem dominorum decreverunt e t  ordinaverunt, quod 
au torilate preseutium  dicti P ieru s e t Nicolaus, qui de proximo 
ad banc civitatem  ad fertilitatem  ipsius conduxerunt certam  
quantitatem  saracarum  e t aliorum  piscium salitorum , habeant ex  
nunc licentiam  e t liberam  facultatem  vendendi dictos pispes in 
dicta civ itate Ancone in magazenis e t apothecis ad minutum  e t 
in grossum  diebus dominicalibus e t  festivis ad eorum libitum  
voluntatis sine pena e t banno durante presenti quadragesim a va
lituram , aliquo ordine dicte civitatis in contrarium  non obstante.

(Ibid. 1 4 - te 5-a cartel.).

10.

Die 2 mensis Novembris 1428. Consilio G enerali etc.

In  quo quidem Consilio ad dictum  e t consilium datum  e t  
redditum  per virum Spectabilem  e t E greg ium  Jacobum  Symo- 
nini, unum  ex consiliariis dicti Consilii super oratore destinando 
pro parte dicti Comunis ad quptias A rgu itic i domini Comitis

Segnie, ad quas ieta comunitae ex titit requisita, fu it decretum  e t 
reform atum .

Quod au to iita te  dicti Consilii ad aug.mentura e t  conservatinr 
nem amicitie per dominos A ntianos e t  R egulatores diote C ivita
tis destine tu r unus {Orator pro parte  dioti Comunis ad diotae 
nuptias ad m entem  u t supra  totum  eum m inori dispendio, quo 
poteri^ e t p o rte t uqum eusenium largiendum  pro parto  dioti 
Comunis illi domino vel sponse, in  quo dioti domini possint exr 
pendere de m oneta dioti Comunis usque in X X X  ducat. E t  
sio p lacuit L X V I  Consiliariis dicti Consilii etc. non obstantibus 
Х Х П І  Consiliariis etc.

(Ibid. 62-1*).

11.
D ie 22 m ensis lu n ii Ind ic t. V III . 1430. Consilio G enerali oto.

In dicto quoque Consilio ad preces e t requisitionem  Illu- 
strie principis e t domini Nicolai de Fragiapanibus, Vegle, Mo- 
drussie, Segnie etc. Comitis, Regnorum que D a lm a te  e t Croha- 
9Іе Bani, petentis ab ista Com nnitate per A rrigum  do Bononia 
ejus nunctium  e t am baxiatorem sub credentie litte ris  salvum- 
condactum  pro sua persona cum 700 vel 800 in ena comitiva 
equester e t pedexter pro accessu, m ora e t red itu  de Roma, e t  in 
accomodum galeam Catarinam  Stagnano expensis hujus comunis 
et cum  patrono e t  aliis officialibus ipsius galee expensis ipsius 
domini Comitis, fu it ad dictum e t oonsilium datum  e t  redditum  
per virum  Spectabilem  e t E greg ium  Palliaresium  Simuli OtO 
decretum  e t reform atum , quod au torita te  dicti Consilii pro omni 
bono respectu com placeatur dicto domino Com iti do dicta Culea 
c t salvoconductu prout ejus parte petitu r. E t  3І43 p lacuit C X V  
consHjariis etc. nap obstarntjbus X X IX  Consiliariis etc,

/ (Ibid. 38, 5-a oartol.).

12.
A  4  d’A gosto 1553.

A lt Invittissimo et Serenisimo Rè de' Romani, Signor nostro Oes-mo.
A lii mesi passati alcuni ladri m arittim i adim andati Scocchi, 

i quali si sogliono repararo a Segna e t altri luoghi convicini,
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sotto il giustissimo Dominio di V ostra Sacra M aestà, spenti d a l
la loro m alvaggia natura ed assicurati dal luogo o t continuo uso 
delle loro cattive opere, senza punto de tim ore de Dio, ne degli 
uomini, se ne vennero con una loro barca sotto  del m onte no
stro  d’Ancona, e nascosti fecero prigioni sotto  un castello del 
nostro Contado nove E bre i m ercanti habitatori de qui, che con 
loro robbe e t m ercanzie venivano di L evante, e t subito si tira ro 
no in  mare, e t li condussero alla volta di Segna.